АДМИНИСТРАЦИЯ
ТУНГУСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН, ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ул. Кнакиса, д.5, с. Тунгусово, Молчановский район, Томская область,636353
тел./факс (8 38 256) 35-4-37, 35-3-83, (E-MaiI) tuhgusovo@maiI. tomskhet. ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 08.02.2018г.                                                                                                № 11
с.Тунгусово

Об изменении вида разрешенного использования земельного участка, расположенного по адресу: Томская область, Молчановский район,                      с.Тунгусово, ул.Школьная, 1

Рассмотрев заявление ОГКСУ "Тунгусовский детский дом интернат" от 07.02.2018 Исх. №54  и предоставленные документы в соответствии со статьями 7, 8 Земельного кодекса Российской Федерации, Приказом Минэкономразвития России от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка (кадастровый № 70:10:0100019:113), расположенного по адресу: Томская область, Молчановский район, с.Тунгусово, ул.Школьная,1, площадью 72900 кв.м., с вида разрешенного использования земельного участка «размещение производственных баз» на вид «размещение крупных стационарных обьектов здравоохранения областного значения- больница общего типа, территориальная зона ОД-2"», в связи с несоответствием вида разрешенного использования земельного участка согласно кадастрового плана земельного участка от 21.07.2011г.№7000/301/11-43938
Генеральному плану и правил землепользования и застройки Тунгусовского сельского поселения
2. МКУ «ОУМИ Администрации Молчановского района» (Паульзен Д.Г.) внести соответствующие изменения в землеустроительную документацию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Тунгусовского сельского поселения                                    В.В.Короткевич